МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Об утверждении состава городской
трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений при
Администрации города Яровое Алтайского
края

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом
Алтайского края от 14.06.2007 № 55-ЗС «О социальном партнерстве в
Алтайском крае», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города
Яровое Алтайского края в организациях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений при Администрации города
Яровое Алтайского края (Приложение № 1).

1. Считать утратившим силу постановление Администрации города
Яровое Алтайского края от 07.09.2018 № 864 «Об утверждении состава
городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений при Администрации города Яровое Алтайского края».

2. Организационному отделу направить постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края.

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от «У•> О&______ 2024 г. №

СОСТАВ
городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений при Администрации города Яровое Алтайского края

№
п/п

ФИО Должность

1. Сук
Алла Валериевна

Заместитель главы администрации города по
социальным вопросам, координатор комиссии

2. Свиридова
Ирина Александровна

Начальник отдела по труду и социальным вопросам,
секретарь комиссии

3. Майборода
Ольга Леонидовна

Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельными отношениями

4. Копча
Марина Александровна

Председатель комитета по финансам, налоговой и
кредитной политике г.Яровое

5. Подзорова
Наталья Александровна

Начальник юридического отдела

6.
Свидовская
Наталья Геннадьевна

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства

7.
Коновалова
Людмила Алексеевна

Начальник отдела по развитию
предпринимательства и туризма

8.
Шульдяков
Виктор Геннадьевич

Директор ООО «Коммунальщик»

9.
Бакланов
Андрей Николаевич

Директор ООО «УК «Яровое»

10.
Рау
Виктор Лейболтович

Директор ООО «Благоустройство»

11.
Соколов
Сергей Васильевич

Индивидуальный предприниматель

12.
Пестов
Виталий Валентинович

Директор ООО «Фор-Алюмина»

13.
Кохан
Михаил Васильевич

И.о.директора МУП «ЯТЭК»

14.
Акимова
Ольга Викторовна

Директор МБУ «Мой город»

15.
Ведлер
Андрей Викторович

Председатель Координационного совета
председателей профсоюзных организаций г.Яровое

16.
Голубев
Константин Викторович

Председатель первичной профсоюзной организации
ОАО «Алтайский Химпром»

17.
Савенко Елена
Николаевна

Председатель первичной профоюзной организации
в КБУЗ КЛРЦ оз.Яровое

18.
Сытник Анастасия
Валерьевна

председатель КГБ ПОУ «Яровской
политехнический техникум»

19.
Шаповалова
Надежда Ивановна

Председатель первичной профсоюзной организации
МБУК «Городская библиотека»